



【アレルギー一覧表について】

2020年1月9日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が付着・混入する場合がございます。※コンタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ（ネーション）・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
スパゲッティ	幻の横濱ナポリタン	580				●		●	●	
	【大盛】 幻の横濱ナポリタン	783				●		●	●	
	カルボナーラ	724				●		●	●	
	【大盛】 カルボナーラ	1,031				●		●	●	
	トマト1個分の和風スパゲッティ	446				●		●	●	
	【大盛】 トマト1個分の和風スパゲッティ	635				●		●	●	
	【ハーフ】 幻の横濱ナポリタン	332	店舗限定商品				●		●	●
	【ハーフ】 国産牛・国産豚のミートスパゲッティ	298	店舗限定商品				●		●	●
ドリア&グラタン	海老とブロッコリーのドリア	586		●		●		●	●	
	3種チーズのカレードリア	684				●		●	●	
ライトミール	サクサクポテト	642				●				
	大盛りサクサクポテト	963	店舗限定商品			●				
	鶏のから揚げ（5個）	522				●		●	●	
	ホットドッグ	536	店舗限定商品			●		●	●	
	エッグドッグ	542	店舗限定商品			●		●	●	
	マルゲリータピザ	494				●			●	
	海老とブロッコリーのマリネサラダ	90	店舗限定商品	●		●		●		
サンドイッチ	元町トーストサンド オリジナル（海老フライ）	806		●		●		●	●	
	元町トーストサンド やわらか三元豚かつ	918				●		●	●	
	元町サンド ミックスサンド	602				●		●	●	
	チキンバスケット（元町サンド たまごサラダ&唐揚げ3個&ポテト）	1,019				●		●	●	
パン	吟のしらべ（トースト）	222				●			●	
	元町マフィン	351				●			●	
	なちゆる（トースト）	164				●			●	
	吟のしらべ（チーズトースト）	253				●		●	●	
	シナモンハニートースト	245				●			●	
	小倉トースト	365				●			●	
	フランス産AOPバターのみニクワッサン	107	店舗限定商品			●		●	●	
	ほんのりメープル香るミニクワッサン	112	店舗限定商品			●		●	●	
	職人の欧風カレーパン	336	店舗限定商品			●		●	●	
	あげ.にこっぺ	406	店舗限定商品			●		●	●	
スパゲッティ/サンドイッチ	追加：ミニサラダ（元町珈琲オリジナルドレッシング）	31				●		●	●	
	追加：ミニサラダ（サウザンアイランドドレッシング）	45				●		●	●	

【アレルギー一覧表について】

2020年1月9日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようお願いします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。※コンタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容の一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ(ネーション)・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目							
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	
元町ワッフル	元町ワッフル メープル	554				●		●	●		
	元町ワッフル メープル&ベリーベリー	548				●		●	●		
	元町ワッフル メープル&チョコバナナ	551				●		●	●		
フレンチトースト	フレンチトースト	497				●		●	●		
そふとくりん	元町そふとくりん ホイップ小倉	205				●			●		
	元町そふとくりん ホイップチョコレート	173				●			●		
	元町そふとくりん ホイップストロベリー	179				●			●		
	元町そふとくりん ベリー&ベリー	151				●			●		
	元町そふとくりん チョコバナナ	144				●			●		
	元町そふとくりん いちごバナナ	149				●			●		
	元町そふとくりん チョコ	131				●			●		
	元町そふとくりん いちご	136				●			●		
アイスクリーム&ゼリー	元町そふとくりん 珈琲ゼリー	187				●			●		
	アイスクリーム (バニラ)	216				●		●	●		
	アイスクリーム (黒ごま)	218				●			●		
	アイスクリーム (バニラ&黒ごま)	217				●		●	●		
ケーキ	珈琲ゼリー	224						●	●		
	元町ロール	191				●		●	●		
	モンブラン	233				●		●	●		
	ダブルチョコレートケーキ	685				●		●	●		
モーニング	ダブルチーズケーキ	531				●		●	●		
	モーニングセット サービス吟のしらべ	315				●		●	●		
	モーニングセット サービス元町マフィン	444				●		●	●		
	モーニングセット サービスなちゆる	257				●		●	●		
	モーニングセット 吟のしらべチーズトースト	346				●		●	●		
	モーニング あげ. にこっぺ シュガー	499	店舗限定商品			●		●	●		
	モーニングセット メイブルロール	303	店舗限定商品			●		●	●		
	モーニングセット エッグベネディクト	514	本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	モーニングセット メープルチーズトースト	555	本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	モーニングセット 小倉トースト	461	本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	モーニングセット プレミアム (吟のしらべ)	426	本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	モーニングセット プレミアム (マフィン)	512	本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	モーニングセット プレミアム (なちゆる)	325	本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	モーニングセット プレミアム (吟のしらべチーズトースト)	457	本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	フレンチトーストモーニング ブラックファースト	596	店舗限定商品			●		●	●		
	フレンチトーストモーニング ブラックファースト (ダブル)	1,039	店舗限定商品			●		●	●		
	サンドイッチモーニング 小麦のしずくサンド たまごサラダ&十勝あん	624	店舗限定商品: 本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	サンドイッチモーニング 小麦のしずくサンド たまごサラダ&ベーコンチーズ	576	店舗限定商品: 本日のブチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
	ドレッシング	追加: ミニサラダ (元町珈琲オリジナルドレッシング)	31				●		●	●	
		追加: ミニサラダ (サウザンアイランドドレッシング)	45				●		●	●	
追加: ベーコン1枚		37						●	●		
追加: ゆで卵		93						●	●		
本日のブチスイーツ (ヨーグルト ストロベリー)		33							●		
本日のブチスイーツ (ヨーグルト ブルーベリー)		33							●		
本日のブチスイーツ (珈琲ゼリー)		22						●	●		
追加: 吟のしらべ		222						●	●		
追加: 吟のしらべチーズトースト		253						●	●		
追加: あげ. にこっぺ シュガー		406	店舗限定商品					●	●		
追加: 元町マフィン		351						●	●		
追加: なちゆる		164						●	●		
追加: メイブルロール		211	店舗限定商品					●	●		
追加: 自家製たまごサラダ		100						●	●		
追加: 十勝あん		72							●	●	
追加: バニラアイス		83							●	●	
職人の欧風カレーパン		336	店舗限定商品						●	●	
あげ. にこっぺ		406	店舗限定商品						●	●	
フランス産AOPバターのみニクロワッサン	107	店舗限定商品						●	●		
ほんのりメープル香るミニクロワッサン	112	店舗限定商品						●	●		
ドレッシング	元町珈琲オリジナルドレッシング	25	ミニサラダに使用している分量のカロリー			●		●	●		

【アレルギー一覧表について】

2020年1月9日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。※コンタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ(ネーション)・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
日替わりスパゲッティ	海老とアスパラの明太クリームソース	539		●		●			●	
	【大盛】海老とアスパラの明太クリームソース	793		●		●			●	
	海老とブロッコリーのしょうゆバターソース	533		●		●			●	
	【大盛】海老とブロッコリーのしょうゆバターソース	751		●		●			●	
	国産牛ほぐし肉とひき肉のWミートソース	578				●		●	●	
	【大盛】国産牛ほぐし肉とひき肉のWミートソース	824				●		●	●	
	ベーコンとブロッコリーのクリームソース 温泉卵のせ	656				●		●	●	
	【大盛】ベーコンとブロッコリーのクリームソース 温泉卵のせ	852				●		●	●	
	海老とブロッコリーのペペロンチーノ	523			●		●			
	【大盛】海老とブロッコリーのペペロンチーノ	758			●		●			
こなべてコトコト 元町カレー	ごろっと野菜カレーとチーズドリア	579	店舗限定商品			●			●	
	三元豚カツカレーとチーズドリア	817	店舗限定商品			●		●	●	
和スイーツ	白玉ぜんざい	386	店舗限定商品							
冬フェスタ	チキンのクリームスープスパゲッティ	851				●		●	●	
	【大盛】チキンのクリームスープスパゲッティ	1,059				●		●	●	
	濃厚ビスクのとろとろオムドリア	470		●	●	●		●	●	
	元町ワッフル いちごティラミス	619				●		●	●	
	いちごのティラミスパフェ	464				●		●	●	
	元町そふとくりん いちごティラミス	222				●			●	
	ショコラオランジュ	207				●		●	●	
	ストロベリーショートケーキ	300				●		●	●	
	海老とブロッコリーのビスクソーススパゲッティ	567			●	●	●		●	●
	【大盛】海老とブロッコリーのビスクソーススパゲッティ	833			●	●	●		●	●
焙煎胡麻ドレッシング	33	ミニサラダに使用している分量のカロリー			●					
春フェスタ	筍と炭火焼きチキンの和風スパゲッティ	612				●		●	●	
	【大盛】筍と炭火焼きチキンの和風スパゲッティ	848				●		●	●	
	元町ワッフル ベリー&ストロベリー	686				●		●	●	
	いちごのパフェ	409				●			●	
	いちごのパフェ プリンセス	424				●			●	
	元町そふとくりん 練乳いちご	177				●			●	
	いちごレアチーズケーキ	328				●		●	●	
	さくらシフォンケーキ	179				●		●	●	
	海老と筍のペペロンチーノ	545			●		●		●	●
	【大盛】海老と筍のペペロンチーノ	791			●		●		●	●
和風たまねぎドレッシング	30	ミニサラダに使用している分量のカロリー			●					